

2. 分项报价表格式

项目编号: SCYH【2024】136-公 47

项目名称: 遂昌县交通运输局数字执法及网络安全提升项目

单位: 人民币元

序号	报价内容	产地	品牌	规格型号	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
(一) 数字执法								
1	枪球一体机	中国	海康 威视	DS- 2SK6P248MX- YZ	台	5	6500	32500
2	方影摄像机	中国	海康 威视	DS- 2SK7V144MXS -UZ	台	2	5900	11800
3	环保电警	中国	海康 威视	iDS-TCEC00	套	3	14500	43500
4	频闪灯	中国	海康 威视	CXBG-2-1- PS-A-DS- TL2000A-L1- N	套	3	2500	7500
5	LED 常亮灯	中国	海康 威视	CXBG-2-1- CX-A-DS- TL2000C-NT	台	5	950	4750
6	立杆及基础	中国	国产	定制	套	6	5700	34200

7	室外防水箱	中国	国产	定制	台	8	750	6000
8	网络防雷器	中国	国产	定制	台	10	350	3500
9	交换机	中国	锐捷	RG-NBS3100-8GT2SFP	台	2	650	1300
10	专用线材及辅材	中国	国产	定制	批	1	8000	8000
11	链路	中国	华数	定制	条	9	6480	58320
12	电力接入	中国	国产	定制	项	1	24300	24300
13	技术服务费	中国	国产	定制	项	1	72000	72000
(二) 网络安全提升								
1	信创日志审计系统	中国	天融信	TA-LOG (FT-B20) V3	套	1	128600	128600
2	信创运维审计系统	中国	天融信	TopSAG (FT-A) V3	套	1	108800	108800
3	原信创防火墙授权升级	中国	天融信	定制	套	1	24500	24500
4	等保测评	中国	国产	定制	项	1	40000	40000
总价合计		人民币陆拾万零玖仟伍佰柒拾元整 (¥609570.00)						

注：总报价应包括产品、产品标准配件、备品备件、专用工具、包装、工时、运输、装卸、保险、税金、设备保护、安装、调试与试运行、培训、保修、售后服务费、工程配套费，以及实施本项目所需的其他一切费用。

投标人盖章（电子章）：_____

日期：2024年11月21日

